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Zaino tattico M.O.L.L.E stile

urbano

100% poliestere. Zaino tattico m.o.l.l.e con stile urbano. Dall'incrocio
di una ispirazione militare e dal cross-training nasce questo zaino con
molto stile urbano e iper-fashion. Sulla tasca fontale grande panello
per attaccare i patch del vostro battaglione, del vostro box di Cross
Training o della vostra tribu urbana. Tasca frontale e laterali con nastri
porta-accessori. Compartimento sullo schienale porta lap-top/tablet
fino a 15 pollici. Grande compartimento centrale. Tasca di sicurezza

antitaccheggio sullo schienale.

One Size é 0 g/m2

Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine

<21 [F |10 =9/
o 28
Istruzioni di lavaggio

WX E AR

CN - Cina

Black

Codice doganale

Vi
Wi 42029291
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Dimensioni

Measurements in cm One size
AUOQ7 - Total width 32.00
AUO09 - Depth of bottom part 22.00
AU12 - Total height 50.00
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KI0179

Informazioni colori

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistica @ 1 @ 10
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Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

44.00

44.00

55.00

7.50000

8.50000

10

0
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